
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Course 1 -Finale B
Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 JACQUEMIN Kevin

Pass 28 1:39.862 1 1:39.862 *

Pass 44 3:11.876 2 1:32.014 *

Pass 60 4:43.681 3 1:31.805 *

Pass 76 6:16.227 4 1:32.546

Pass 92 7:49.216 5 1:32.989

Pass 108 9:23.083 6 1:33.867

Pass 124 10:56.410 7 1:33.327

Pass 140 12:30.226 8 1:33.816

Pass 156 14:03.770 9 1:33.544

Pass 172 15:38.205 10 1:34.435

Pass 188 17:11.349 11 1:33.144

Pass 203 18:42.924 12 1:31.575 *

Pass 219 20:15.890 13 1:32.966

Pass 236 21:49.328 14 1:33.438

Pass 252 23:20.803 15 1:31.475 *

No 11 VOISIN Nicolas

Pass 32 1:41.764 1 1:41.764 *

Pass 48 3:16.788 2 1:35.024 *

Pass 63 4:50.769 3 1:33.981 *

Pass 79 6:22.139 4 1:31.370 *

Pass 95 7:55.683 5 1:33.544

Pass 111 9:29.062 6 1:33.379

Pass 127 11:01.954 7 1:32.892

Pass 143 12:34.147 8 1:32.193

Pass 159 14:06.687 9 1:32.540

Pass 174 15:40.730 10 1:34.043

Pass 190 17:12.858 11 1:32.128

Pass 206 18:46.039 12 1:33.181

Pass 222 20:18.379 13 1:32.340

Pass 238 21:53.041 14 1:34.662

Pass 254 23:26.900 15 1:33.859

No 28 NOIRAY Sébastien

Pass 19 1:35.071 1 1:35.071 **

Pass 36 3:05.695 2 1:30.624 *

Pass 52 4:35.838 3 1:30.143 *

Pass 68 6:06.362 4 1:30.524

Pass 84 7:37.066 5 1:30.704

Pass 100 9:07.646 6 1:30.580

Pass 117 10:38.939 7 1:31.293

Pass 135 12:10.908 8 1:31.969

Pass 153 13:43.340 9 1:32.432

Pass 168 15:15.915 10 1:32.575

Pass 185 16:47.817 11 1:31.902

Pass 201 18:20.021 12 1:32.204

Pass 217 19:52.271 13 1:32.250

Pass 231 21:24.787 14 1:32.516

Pass 248 22:56.688 15 1:31.901

No 35 LEBLONDEL Tiephaine

Pass 27 1:38.600 1 1:38.600 *

Pass 42 3:10.025 2 1:31.425 *

Pass 58 4:40.165 3 1:30.140 *

Pass 73 6:10.296 4 1:30.131 *

Pass 89 7:39.934 5 1:29.638 *

Pass 103 9:09.747 6 1:29.813

Pass 122 10:45.792 7 1:36.045

Pass 138 12:15.429 8 1:29.637 *

Pass 154 13:45.669 9 1:30.240

Pass 169 15:16.367 10 1:30.698

Pass 184 16:46.630 11 1:30.263

Pass 200 18:17.424 12 1:30.794

Pass 215 19:48.267 13 1:30.843

Pass 232 21:26.625 14 1:38.358

Pass 247 22:56.559 15 1:29.934

No 43 LAPORTE Matthieu

Pass 33 1:46.860 1 1:46.860 *

Pass 49 3:25.992 2 1:39.132 *

Pass 66 5:04.456 3 1:38.464 *

Pass 82 6:41.097 4 1:36.641 *

Pass 98 8:18.249 5 1:37.152

Pass 113 9:54.982 6 1:36.733

Pass 129 11:30.707 7 1:35.725 *

Pass 145 13:06.390 8 1:35.683 *

Pass 160 14:42.885 9 1:36.495

Pass 176 16:19.303 10 1:36.418

Pass 192 17:55.794 11 1:36.491

Pass 209 19:33.991 12 1:38.197

Pass 229 21:13.340 13 1:39.349

Pass 246 22:50.887 14 1:37.547

No 63 LEGRAND Julien

Pass 34 1:47.590 1 1:47.590 *

Pass 50 3:26.167 2 1:38.577 *

Pass 65 5:03.506 3 1:37.339 *

Pass 81 6:40.185 4 1:36.679 *

Pass 97 8:17.812 5 1:37.627

Pass 114 9:55.582 6 1:37.770

Pass 130 11:33.141 7 1:37.559

Pass 146 13:11.762 8 1:38.621

Pass 161 14:52.179 9 1:40.417

Pass 177 16:30.050 10 1:37.871

Pass 194 18:09.112 11 1:39.062

Pass 216 19:49.400 12 1:40.288

Pass 233 21:27.985 13 1:38.585

Pass 250 23:08.216 14 1:40.231
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No 67 MANENT Louis*

Pass 22 1:36.735 1 1:36.735 *

Pass 38 3:07.625 2 1:30.890 *

Pass 54 4:38.111 3 1:30.486 *

Pass 70 6:08.277 4 1:30.166 *

Pass 86 7:38.793 5 1:30.516

Pass 102 9:09.390 6 1:30.597

Pass 118 10:39.472 7 1:30.082 *

Pass 133 12:09.451 8 1:29.979 *

Pass 150 13:40.208 9 1:30.757

Pass 164 15:10.578 10 1:30.370

Pass 183 16:41.266 11 1:30.688

Pass 199 18:12.231 12 1:30.965

Pass 214 19:43.254 13 1:31.023

Pass 230 21:14.737 14 1:31.483

Pass 245 22:48.337 15 1:33.600

No 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles*

Pass 29 1:40.298 1 1:40.298 *

Pass 45 3:13.366 2 1:33.068 *

Pass 61 4:47.794 3 1:34.428

Pass 77 6:21.718 4 1:33.924

Pass 93 7:54.804 5 1:33.086

Pass 109 9:27.294 6 1:32.490 *

Pass 125 10:59.605 7 1:32.311 *

Pass 141 12:32.326 8 1:32.721

Pass 157 14:04.631 9 1:32.305 *

Pass 171 15:37.882 10 1:33.251

Pass 187 17:11.285 11 1:33.403

Pass 204 18:44.254 12 1:32.969

Pass 221 20:17.333 13 1:33.079

Pass 237 21:50.885 14 1:33.552

Pass 253 23:26.039 15 1:35.154

No 84 RODRIGUES Steve

Pass 21 1:36.219 1 1:36.219 *

Pass 37 3:07.236 2 1:31.017 *

Pass 53 4:37.744 3 1:30.508 *

Pass 69 6:07.882 4 1:30.138 *

Pass 85 7:38.469 5 1:30.587

Pass 101 9:08.075 6 1:29.606 *

Pass 116 10:38.325 7 1:30.250

Pass 132 12:08.626 8 1:30.301

Pass 148 13:39.019 9 1:30.393

Pass 165 15:10.660 10 1:31.641

Pass 180 16:39.821 11 1:29.161 *

Pass 196 18:09.231 12 1:29.410

Pass 211 19:39.185 13 1:29.954

Pass 225 21:08.800 14 1:29.615

Pass 241 22:38.178 15 1:29.378

No 88 GUENOT Maxime

Pass 25 1:38.234 1 1:38.234 *

Pass 41 3:09.245 2 1:31.011 *

Pass 56 4:39.249 3 1:30.004 *

Pass 71 6:09.133 4 1:29.884 *

Pass 87 7:39.237 5 1:30.104

Pass 104 9:09.776 6 1:30.539

Pass 119 10:39.861 7 1:30.085

Pass 134 12:10.250 8 1:30.389

Pass 149 13:39.223 9 1:28.973 **

Pass 163 15:10.167 10 1:30.944

Pass 179 16:39.730 11 1:29.563

Pass 195 18:09.130 12 1:29.400

Pass 210 19:39.182 13 1:30.052

Pass 226 21:09.374 14 1:30.192

Pass 242 22:38.955 15 1:29.581

No 114 SOTO Yannick*

Pass 20 1:35.585 1 1:35.585 *

Pass 35 3:05.129 2 1:29.544 **

Pass 51 4:34.349 3 1:29.220 **

Pass 67 6:03.771 4 1:29.422

Pass 83 7:33.818 5 1:30.047

Pass 99 9:03.207 6 1:29.389

Pass 115 10:32.467 7 1:29.260

Pass 131 12:01.686 8 1:29.219 **

Pass 147 13:31.807 9 1:30.121

Pass 162 15:02.251 10 1:30.444

Pass 178 16:31.898 11 1:29.647

Pass 193 18:02.049 12 1:30.151

Pass 208 19:32.534 13 1:30.485

Pass 224 21:03.418 14 1:30.884

Pass 240 22:34.068 15 1:30.650

No 147 BEARD Lorelei

Pass 26 1:38.315 1 1:38.315 *

Pass 43 3:10.658 2 1:32.343 *

Pass 59 4:41.845 3 1:31.187 *

Pass 75 6:13.356 4 1:31.511

Pass 91 7:44.428 5 1:31.072 *

Pass 107 9:15.905 6 1:31.477

Pass 123 10:47.196 7 1:31.291

Pass 139 12:18.257 8 1:31.061 *

Pass 155 13:49.062 9 1:30.805 *

Pass 170 15:22.157 10 1:33.095

Pass 186 16:53.751 11 1:31.594

Pass 202 18:25.120 12 1:31.369

Pass 218 19:57.356 13 1:32.236

Pass 234 21:29.733 14 1:32.377

Pass 249 23:03.523 15 1:33.790
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No 179 DEBROS Jean

Pass 30 1:41.244 1 1:41.244 *

Pass 47 3:16.576 2 1:35.332 *

Pass 64 4:51.915 3 1:35.339

Pass 80 6:26.643 4 1:34.728 *

Pass 96 8:02.370 5 1:35.727

Pass 112 9:38.805 6 1:36.435

Pass 128 11:14.355 7 1:35.550

Pass 144 12:49.666 8 1:35.311

Pass 175 15:57.817 9 3:08.151

Pass 191 17:32.949 10 1:35.132

Pass 207 19:09.465 11 1:36.516

Pass 223 20:45.084 12 1:35.619

Pass 239 22:20.869 13 1:35.785

Pass 255 23:56.714 14 1:35.845

No 223 PROVOST Tanguy

Pass 23 1:37.463 1 1:37.463 *

Pass 39 3:07.987 2 1:30.524 *

Pass 55 4:38.340 3 1:30.353 *

Pass 72 6:09.523 4 1:31.183

Pass 88 7:39.558 5 1:30.035 *

Pass 106 9:11.331 6 1:31.773

Pass 121 10:42.162 7 1:30.831

Pass 137 12:11.836 8 1:29.674 *

Pass 152 13:42.060 9 1:30.224

Pass 167 15:11.213 10 1:29.153 *

Pass 182 16:41.205 11 1:29.992

Pass 198 18:10.549 12 1:29.344

Pass 213 19:41.024 13 1:30.475

Pass 228 21:11.444 14 1:30.420

Pass 244 22:41.733 15 1:30.289

No 239 ROMANET Karine

Pass 31 1:41.551 1 1:41.551 *

Pass 46 3:14.986 2 1:33.435 *

Pass 62 4:48.091 3 1:33.105 *

Pass 78 6:21.992 4 1:33.901

Pass 94 7:55.096 5 1:33.104 *

Pass 110 9:27.644 6 1:32.548 *

Pass 126 11:00.228 7 1:32.584

Pass 142 12:33.083 8 1:32.855

Pass 158 14:05.943 9 1:32.860

Pass 173 15:39.827 10 1:33.884

Pass 189 17:12.210 11 1:32.383 *

Pass 205 18:44.534 12 1:32.324 *

Pass 220 20:16.783 13 1:32.249 *

Pass 235 21:48.685 14 1:31.902 *

Pass 251 23:19.996 15 1:31.311 *

No 357 GROS fabien

Pass 24 1:37.585 1 1:37.585 *

Pass 40 3:09.114 2 1:31.529 *

Pass 57 4:40.003 3 1:30.889 *

Pass 74 6:10.600 4 1:30.597 *

Pass 90 7:40.810 5 1:30.210 *

Pass 105 9:10.922 6 1:30.112 *

Pass 120 10:41.036 7 1:30.114

Pass 136 12:11.550 8 1:30.514

Pass 151 13:41.399 9 1:29.849 *

Pass 166 15:11.177 10 1:29.778 *

Pass 181 16:40.651 11 1:29.474 *

Pass 197 18:10.110 12 1:29.459 *

Pass 212 19:40.185 13 1:30.075

Pass 227 21:10.050 14 1:29.865

Pass 243 22:39.367 15 1:29.317 *


